κέντρων Βόρα, 3-5 Πηγαδίων & Σελίου»                                                                                                                                                  

15 

ανθρωπο-

μήνες 

2.000 30.00,00€ 

ΣΥΝΟΛΟ: 30.000,00€ 

ΦΠΑ (24%): 1.200,00 € 

ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ: (ολογράφως: έξι χιλιάδες διακόσια ευρώ) 37.200,00€ 

Συντάχθηκε 

04/08/ 2025 

Ο συντάξας 

Κων/νος Στογιαννίδης 

Αγρ. Τοπογράφος Μηχ. ΠΕ 

Θεωρήθηκε 

04/08/2025 

Ο Διευθυντής Τ.Υ. & 

Πολεοδομίας 

Ηλίας Γκουγιάννος 

Ηλεκτρολόγος Μηχανικός ΠΕ